BuHorpaposa CeeTsiaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3884691

01/13.02.2023

106.02.23

109.02.23

141.03.23

01/15.03.2023

197.03.23

198.03.23

204.03.23

219.03.23

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O «[pocun IkcnepT»

000 «[Mpocun IkcnepT»

00O «PernoH-52»

00O «PernoH-52»

00O «PernoH-52»

000 «[Mpocun SkcnepT»

000 «PernoH-52»

000 «PernoH-52»

000 «PernoH-52»

000 «PernoH-52»

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

15.01.2023

13.02.2023

18.02.2023

21.02.2023

03.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

26.03.2023

CBepeHun

BuHorpaposa CeeTnaHa BuktoposHa

009450

27.04.2015

O6beKT oueHKU

3eMebHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3MeSIbHbIA Y4acToK

Kade n 3emencHbIn
y4yacToK

34aHue KynbTypHO
NPOCBETUTENbCKOE

XXunon nom n
3MeJIbHbI Y4acTOoK

XXunon gom n
3MeSIbHbIA Y4acTOoK

XXunon nom n
3MeSIbHbI Y4acToK

XXunon gom n
3MeJIbHbI y4acToK

XXunon nom n
3MeSIbHbI Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH



	Виноградова Светлана Викторовна

