

**Виноградова Светлана Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Виноградова Светлана Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009450			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.04.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3884691	ООО «Профи Эксперт»	15.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01/13.02.2023	ООО «Профи Эксперт»	13.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106.02.23	ООО «Регион-52»	18.02.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109.02.23	ООО «Регион-52»	21.02.2023	Кафе и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
141.03.23	ООО «Регион-52»	03.03.2023	Здание культурно просветительское	Рыночная	Оценка недвижимости
01/15.03.2023	ООО «Профи Эксперт»	15.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
197.03.23	ООО «Регион-52»	20.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
198.03.23	ООО «Регион-52»	21.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
204.03.23	ООО «Регион-52»	22.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
219.03.23	ООО «Регион-52»	26.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости